



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 10-08-2021 r.

W.Sz.Z: TZ-280-51/21

dotyczy: postępowania na dostawę wyrobów medycznych z podziałem na 9 zadań.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 8:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 8 w poz. 1 kaczkę męską o pojemności 1000 ml, spełniającą pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 9 poz. 1, 2 i 7:

Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane elektrody i papier były w pełni przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta? Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia elektrod niewymienionych w CE defibrylatora lub instrukcji obsługi defibrylatora. Używanie nieoryginalnego papieru może powodować szybsze zużywanie się elementów termoczułych drukarek.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje elektrod i papieru kompatybilnych z defibrylatorami Lifepak.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania 9:

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji od nr 1-6 do oddzielnego pakietu. Zgoda Zamawiającego pozwoli na uzyskanie większej liczby ofert konkurencyjnych cenowo dla wydzielonych pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego Zadania.

Pytanie Nr 4, dot. Zadania 6, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Zadania nr 6 pozycji nr 1 do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie większej ilości ofert przez Wykonawców, a Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego Zadania.

Pytanie Nr 5, dot. Zadania 6, poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o podanie aktualnie używanego numeru katalogowego czujników wielorazowych z pozycji nr 4 – umożliwi to Wykonawcy dobór odpowiedniego asortymentu.

Odpowiedź:

4012.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Pytanie Nr 6, dot. Zadania 7, poz. 30:

Uprzejmie prosimy, ze względu na niejednorodny charakter asortymentu, o zgodę na wydzielenie z **Pakietu nr 7 pozycji nr 30** do odrębnego pakietu. Taki podział pakietu zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego Zadania.

Pytanie Nr 7, dot. Zadania 2, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści mocowanie do rurek intubacyjnych przeznaczone dla wcześniaków i noworodków dostępne w jednym rozmiarze zapewniające szybką i bezpieczną stabilizację rurki. Wprowadzony opis ogranicza konkurencję i równe traktowanie wykonawców, gdyż nie mając uzasadnienia merytorycznego jest charakterystyczny dla jednego dostawcy i tym samym pozbawia pozostałych wykonawców możliwości złożenia oferty spełniającej wymogi SWZ. Na rynku są bowiem dostępne także inne produkty o identycznych istotnych parametrach. Zgoda Zamawiającego na odstępianie od wspomnianego zapisu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i będzie miało pozytywny wpływ na cenę oferty ostatecznej oraz finanse szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania 3, poz. 1:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta kaniule BabyFlow są pakowane po 10 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw w opakowaniach zbiorczych zawierających po 10 sztuk. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się to na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9, dot. Zadania 3, poz. 2:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta maski BabyFlow są pakowane po 10 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw w opakowaniach zbiorczych zawierających po 10 sztuk. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się to na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10, dot. Zadania 3, poz. 3:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta czapeczki BabyFlow są pakowane po 5 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw w opakowaniach zbiorczych zawierających po 5 sztuk. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się to na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11, dot. Zadania 3, poz. 4:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta generatory BabyFlow plus są pakowane po 20 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw w opakowaniach zbiorczych zawierających po 20 sztuk. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się to na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w Zadaniu Nr 3 poz. 4 doszło do omyłki w ilości zamawianych sztuk.

Zmodyfikowany Załącznik Nr 2/3 SWZ zostaje zamieszczony na stronie internetowej https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun w danym postępowaniu.

Pytanie Nr 12, dot. Zadania 3, poz. 5:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta miękkie łączniki są pakowane po 20 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw w opakowaniach zbiorczych zawierających po 20 sztuk. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się to na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13, dot. Zadania 3, poz. 7:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta wkłady do czujnika są pakowane po 5 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw w opakowaniach zbiorczych zawierających po 5 sztuk. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się to na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14, dot. Zadania 7, poz. 1-4:

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z 10% przedłużoną skalą oraz pojedynczą kryzą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 15, dot. Zadania 7, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 16, dot. Zadania 7, poz. 5-8:

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę bez wydłużonej skali?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 17, dot. Zadania 7, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 3 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 18, dot. Zadania 7, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w opakowaniu a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 19, dot. Zadania 7, poz. 9-10:

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową do pomp infuzyjnych bez wydłużonej skali?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 20, dot. Zadania 7, poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z czarną skalą i z igłą 0,45x13 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 21, dot. Zadania 7, poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z czarną skalą i z igłą 0,45x13 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 22, dot. Zadania 7, poz. 13:

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z czarną skalą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 23, dot. Zadania 7, poz. 17:

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 22 x120 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 24, dot. Zadania 7, poz. 17:

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 23x90 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 25, dot. Zadania 7, poz. 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadaniem 7, pozycja 19 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego Zadania.

Pytanie Nr 26, dot. Zadania 7, poz. 23:

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę chirurgiczną o wymiarach 90x45x35 cm, z czyścikiem polipropylenowym i gęstości gąbki 21kg/m³?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 27, dot. Zadania 7, poz. 24:

Czy Zamawiający dopuści worek na zwłoki z możliwością rozpinania z jednej strony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 28, dot. Zadania 7, poz. 36:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego Zadania.

Pytanie Nr 29, dot. Zadania 9, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 45x42mm?

Odpowiedź:

Taki rozmiar wymagany jest w SWZ.

Pytanie Nr 30, dot. Zadania 9, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 55x41 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 31, dot. Zadania 9, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści papier o rozmiarze 108x23?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 32, dot. Zadania 9, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści papier oryginalny Schillera AT-1 w rozmiarach 90X90X400 lub 90x90x200?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 33, dot. Zadania 9, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści papier Schillera AP-10 w rozmiarze 210x140x160?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 34, dot. Zadania 9, poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 210x140x150?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 35, dot. Zadania 9, poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 80x70x315?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 36, dot. Zadania 9, poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 210x295x150?

Odpowiedź:

Taki rozmiar wymagany jest w SWZ.

Pytanie Nr 37, dot. Zadania 9, poz. 17:

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 130x135x370?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 38, dot. Zadania 9, poz. 22:

Jaki rozmiar papieru Zamawiający oczekuje?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje papieru w rozmiarze 210x180x143.

Pytanie Nr 39, dot. Zadania 9, poz. 1-6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 9, pozycji 1-6 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego Zadania.

Pytanie Nr 40, dot. Zadania 1, poz. 1,2:

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 1** dopuści złożenie oferty na przenośny system infuzyjny o następującej charakterystyce:

Poz. nr 1

Dla prędkości przepływu 5 ml/h:

- pompy elastomerowe, o objętości nominalnej 300 ml i maksymalnej 360 ml,
- minimalny zakres wypełnienia pompy wynosi 180 ml, co oznacza, że można wypełnić pompę również do objętości 240 ml w zależności od zaleceń,
- czas pracy 60h;

Poz. nr 2

Dla prędkości przepływu 10 ml/h:

- pompy elastomerowe, o objętości nominalnej 300 ml i maksymalnej 360 ml,
- minimalny zakres wypełnienia pompy wynosi 180 ml, co oznacza, że można wypełnić pompę również do objętości 240 ml w zależności od zaleceń,
- czas pracy 30h,

obie pompy wykorzystujące zbiornik elastomerowy z silikonu, posiadają filtr cząsteczkowy o gęstości 5 μm oraz filtr powietrza o gęstości 0,03 μm na przebiegu linii infuzyjnej, który zapewnia usuwanie powietrza podczas wlewu i zapobiega przedostawaniu się powietrza do pacjenta, filtr jest jednokierunkowy, tzn. działający tylko w jednym kierunku „z wewnątrz linii na zewnątrz”, który gwarantuje pełne bezpieczeństwo, jako system „zamknięty”, co zapobiega przenikaniu leku do otoczenia, informacja o przepływie jest podana na etykiecie umieszczonej na obudowie i dodatkowo oznakowane są kolorystycznie na obudowie filtra cząsteczkowego na linii infuzyjnej, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 41, dot. projektu umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4:

1. Strony ustalają, że z tytułu nieterminowej dostawy i instalacji Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości:

a) 0,5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej do 3 dni,;

b) **0,5 %** wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dni, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części umowy;**

2. Z tytułu nienależytego wykonania umowy z wyłączeniem zwłok określonych w ust. 1 lit. a) i b) Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości **brutto** niezrealizowanej części umowy.

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% ceny brutto **przedmiotu umowy lub ewentualnie jej części**, wobec której nastąpiło odstąpienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 42, dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 4 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 43, dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o możliwości przysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania (efaktura.gov.pl, Broker PEFexpert) zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1666).

Pytanie Nr 44, dot. Zadania Nr 1, poz. 1, 2:

Czy Zamawiający, w myśl zasady równego traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji, jako produkt równorzędny dopuści zamiennie pompę elastomerową uznanego producenta o parametrach:
- przenośny system infuzyjny wykorzystujący zbiornik elastomerowy oraz ogranicznik przepływu, zapewniający ciągły przepływ leku przez określony czas (T) przy nominalnej prędkości przepływu (P).
Urządzenie gwarantuje dostarczenie żądanej, nominalnej objętości w zakresie +/- 15% nominalnego czasu wlewu:

- przezroczysty zbiornik wewnętrzny z elastomerowej membrany, o eliptycznym kształcie pozbawionym krawędzi (małe, wygodne rozmiary pompy), z dodatkowym zewnętrznym płaszczem ochronnym PCV zapewniającego możliwość wizualnej kontroli postępu wlewu oraz jednocześnie ochronę zbiornika elastomerowego i szczelność systemu w razie wycieku ze zbiornika, z wewnętrznym rdzeniem ślizgowym dla osiowego rozszerzania się membrany podczas wypełniania, i równomiernego kurczenia podczas opróżniania
- port dostrzyknięć typu luer-lock z zastawką bezwrotną, umieszczony na obudowie urządzenia w centralnym miejscu, zabezpieczony przed przypadkową kontaminacją koreczkiem luer-lock oraz dodatkowym kapturkiem zamykanym zatrzaskowo
- dren o trójkątnym przekroju, odporny na zaginanie z zaciskiem zatrzaskowym, wyposażony w filtr cząsteczkowy 1,2 um z możliwością odpowietrzenia układu (redukcja ryzyka zatoru powietrznego) oraz wbudowany regulator prędkości przepływu (flow restrictor)
- nie zawiera DEHP ani lateksu
- urządzenie pakowane jest pojedynczo, jest jałowe i apirogenne

o parametrach odpowiednio:

pkt. 1 - nominalna prędkość przepływu 5 ml/h, czas infuzji 48 h przy napełnieniu zbiornika do pojemności 240 ml (nominalna objętość 270 ml, nominalny czas infuzji 54 h, maksymalna objętość do 295 ml)

pkt. 2 - nominalna prędkość przepływu 10 ml/h, czas infuzji 24 h przy napełnieniu zbiornika do pojemności 240 ml (nominalna objętość 270 ml, nominalny czas infuzji 27 h, maksymalna objętość do 295 ml)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 45, dot. Zadania Nr 7, poz. 1-14:

Prosimy aby Zamawiający dopuścić strzykawkę bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu (z założenia) przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg też znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 46, dot. Zadania Nr 7, poz. 5-8:

Czy Zamawiający dopuści skalę nierozszerzoną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 47, dot. Zadania Nr 7, poz. 1-14, poz. 20-22, 26-32, 35:

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1-14, poz.20-22,26-32,35 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwiał. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego Zadania.

Pytanie Nr 48, dot. Zadania Nr 7, poz. 20:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 49, dot. Zadania Nr 7, poz. 21-22:

Czy Zamawiający dopuści dren o długości ok. 200 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 50, dot. Zadania Nr 7, poz. 26-27,29,30:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 51, dot. Zadania Nr 7, poz. 36:

Czy Zamawiający dopuści pałeczki pakowane po dwie lub po 1 szt. w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 52, dot. Zadania Nr 7, poz. 28:

Prosimy o doprecyzowanie wymaganych ilości dla zaciskaczy do pępowiny.

Czy w powyższej pozycji Zamawiający pisząc opakowanie ma na myśli op=50 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapis zawarty w Zadaniu Nr 7 poz. 28 i oczekuje 10000 szt. zaciskaczy do pępowiny, tj. 200 op. Po 50 szt.

Zmodyfikowany Załącznik Nr 2/7 SWZ zostaje zamieszczony na stronie internetowej https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun w danym postępowaniu.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Anna Wutrych-Krajewska